*1060010138*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

新北市教育人員產業工會　函

地址：23652新北市土城區金城路2段247號

承辦人：黃郁雯秘書

電話：2261-1170

傳真：2263-9858

受文者：新北市新店區龜山國民小學

發文日期：中華民國106年10月27日

發文字號：新北教工會字第1060010138號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106重大福利事項執行情形舉例、入會流程說明、入會申請書、代扣同意書(0010

138A00_ATTCH1.docx)

主旨：敬請 協助公告本會會員重大權益事項，並協助完成107年

入會申請會費繳交，以保障貴校教師相關權益。

說明：

一、為增進、保障基層教師權益，提升教育環境穩定度，請

貴校協助公告轉知所屬教職員工。

二、本會預計於106年12月起依繳費狀況陸續發送107年本會及

全教總共兩張會員卡，做為會員身分暨相關權益行使認證

。

三、會員重大權益說明如下:

(一)教師責任險：保障會員因執行職務、管教權時疏忽或過失

，造成學生傷害、死亡所發生的責任賠償，單一事件賠償金額

最高50萬元，保險期間自107年1月1日中午12時至108年1月1日

中午12時。凡於106年12月1日前完成繳費或代扣手續者，即贈

送完整107年度一年期之本保險。未及時於前揭日期完成繳費

或代扣手續者，保險起始點為實際作業完成日之隔日中午12時

；保險期間結束點仍為108年1月1日中午12時。

(二)團體意外險：遭受意外事故死亡或全殘時，給付保險金10

1

53

第2頁，共3頁

裝

訂

線

萬元，殘廢依保額5%~100%；如因搭乘大眾運輸工具意外身故

或全殘時給付保險金20萬元；重大燒燙傷依保額15%~100%。保

險期間自107年1月1日至107年12月31日。凡於106年12月1日前

完成繳費或代扣手續者，即贈送完整一年期之本保險。若完成

繳費或代扣手續已逾前揭日期，則以實際作業完成日之隔日中

午12時為保險起始點；保險期間結束點仍為107年12月31日。

(三)中華電信MVPN行動群組：106年10月底起會員以中華電信

行動電話加入本會MVPN群組，可免50元月租費、群內互打通話

費每秒0.02元優惠。會員申請加入本專案門號數不限，另可再

加入五支親友門號成為群組組員，與會員同享優惠；已申辦本

專案者免再申請。如會員未如期繳費或喪失會員資格，本人及

申請加入之親友將一併終止本專案。

(四)電子會員卡暨福利APP：107年１月１日起提供會員下載新

年度電子會員卡暨2000家APP福利商店，行動更新，更新無礙

，讓會員走到哪裡，優惠就到哪裡。

(五)高鐵3％回饋：以統編26771734購買高鐵車票，至本會網

站填寫GOOGLE表單，經本會確認會員資格無誤，即享有3％票價

回饋金；另不定期有乘車兌換券-標準車廂八折、兒童免費供

索取。

(六)法律訴訟基金補助：若會員因從事教育或教學工作衍生爭

議之訴訟裁判費及律師費，可提出申請，由委員會視案件情節

酌予補助。

(七)法律諮詢服務：聘請專職法務專員並與律師事務所合作，

透過網路、電話諮詢，建構嚴密完整之法律服務團隊，協助處

理案件包括校園法令問題解答、兼辦行政工作衍生之爭訟事件

1

53

第3頁，共3頁

裝

訂

線

、公傷假之認定、鐘點費補發及會員教師個人生活法律問題如

車禍、遺產繼承、違建處理等案件。

(八)會員獨享機車團購優惠，預計107年推出。

四、檢附106重大福利事項執行情形如附件。

五、敬請 貴校協助完成107年入會申請及會費繳交，以保障維

護貴校教師相關權益。

正本：本市各級學校

副本：本會秘書處 2017-10-27
15:37:12